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Znak sprawy: ZP/63/TP2/2024   Zabrze, 22.07.2024r. 

 

 
O D P O W I E D Ź nr 1 

                                na zapytania w sprawie SWZ 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

  

DOSTAWA FOTELI DO WLEWÓW 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów, który posiadają konstrukcję 
kolumnową, leże oparte na jednej kolumnie o przekroju kwadratowym obudowaną 
aluminiową osłoną łatwą w utrzymaniu czystości, zapobiegającej przenikaniu cieczy  
i cząstek stałych o współczynniku IPX6? Rozwiązanie, które chcemy zaoferować nie jest 
gorsze od wymagań Zamawiającego. Fotel jest przebadany pod względem bezpieczeństwa 
i spełnia wszystkie wymagania MDR. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów, które posiadają koła  
z centralnym systemem hamowania o średnicy 100mm, podwójne tworzywowe  
w obudowie antystatycznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów bez możliwości rotacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o wymiarach podstawy przód 
67 cm, tył 65 cm? Podstawa foteli zabudowana osłoną z tworzywa ABS łatwą do 
dezynfekcji i utrzymania czystości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o całkowitej długości 2160 
mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o całkowitej szerokości 950 
mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o długości oparcia pleców 920 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 8  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o długości segmentu siedziska 560 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 9  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o elektrycznej regulacji wysokości za pomocą 
pilota przewodowego w zakresie od 530 do 890 mm? Oferowany parametr jest lepszy od opisanego przez 
Zamawiającego oferujemy szerszy zakres ruchu szczególnie w kontekście zakresu minimalnego który ma 
znaczenie m.in. dla osób z obniżoną sprawnością fizyczną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 10  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów o dopuszczalnym obciążeniu 225 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 11  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów wykonane z tapicerki dopuszczonej do 
stosowania w placówkach służby zdrowia, posiadającą atest higieniczny, wodoszczelna i ognioodporna na 
poziomie papieros/zapałka, płyny ustrojowe jak krew, mocz, pot, odporna na dezynfekcję standardowymi 
środkami stosowanymi w placówkach medycznych, zgodna z obowiązującymi w UE regulacjami prawnymi  
w zakresie stosowania barwników azowych i normą EN 71-3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 12  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów wykonane z wysoko elastycznej pianki 
zapamiętującej kształt pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 13  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów z tapicerowanymi podłokietnikami  
z możliwością osłonięcia ich w demontowaną przezroczystą folię, które posiadają 3 płaszczyzny 
poruszania: odchylanie do góry, regulacja wysokości, odchylanie na boki oraz poruszające się w 
płaszczyźnie horyzontalnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 14  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do wlewów wyposażone w blat boczny wykonany z płyty 
HPL osłonięty tworzywową osłoną z rantem zapobiegającym zsuwaniu się przedmiotów oraz z możliwością 
montażu z prawej lub lewej strony fotela bez użycia jakichkolwiek narzędzi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
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